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Mötets laglighet och beslutförhet 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 26        

 
   
Mötet konstateras lagenligt sammankallat och beslutfört. 
 
Beslut 
Mötet konstaterades lagenligt sammankallat och beslutfört.
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Protokolljusterare 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 27    
      

   
Stadsstyrelsen väljer Sami Ryynänen och Kevin Servin till 
protokolljusterare. 
 
Beslut 

 Stadsstyrelsen beslutade enhälligt välja Sami Ryynänen och Kevin 
Servin till protokolljusterare. 
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Befrielse från förtroendeuppdrag 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 28    
175/00.00.01.02/2025    

Beredning och tilläggsuppgifter: 
förvaltningsdirektör Roope Lenkkeri, förnamn.efternamn@porvoo.fi 
 
Fredrik Böhme har anhållit om befrielse från sina förtroendeuppdrag 
som ledamot i revisionsnämnden på grund av byte av parti. 
 
Bilaga 
anhållan om befrielse 20.1.2025 
 
Stadsdirektören 
Stadsstyrelsen beslutar föreslå stadsfullmäktige att fullmäktige 
beviljar Fredrik Böhme befrielse från uppdragen som ledamot i 
revisionsnämnden och väljer en ny ledamot i stället för honom. 
 
Beslutet justeras genast. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade enhälligt föreslå stadsfullmäktige att 
fullmäktige beviljar Fredrik Böhme befrielse från uppdragen som 
ledamot i revisionsnämnden och väljer en ny ledamot i stället för 
honom. 
 
Beslutet justerades genast. 
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Besluten om statsandelar för år 2025 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 29    
287/02.02.02/2025    

Beredning och tilläggsuppgifter 
finansdirektör Henrik Rainio, controller Sari Klenberg, 
fornamn.efternamn@porvoo.fi 
 
Finansministeriet samt undervisnings- och kulturministeriet förvaltar 
statsandelarna till kommunerna. Ministeriernas beslut om 
statsandelar för följande kalenderår fattas årligen i slutet av 
december. Besluten om statsandelar för år 2025 har fattats vid 
ministerierna 19.12.2024 och har mottagits av registratorskontoret 
2.1.2025. Enligt besluten uppgår Borgå stads statsandelar för år 
2025 till sammanlagt 51,7 miljoner euro. I den budget som 
fullmäktige godkände i december 2024 uppskattades det 
sammanlagda beloppet av statsandelarna för 2025 till 50,0 miljoner 
euro. Beloppet av statsandelarna i budgeten baserade sig på 
prognoser som upprätthölls av Finansministeriet och 
Kommunförbundet. I och med ministeriernas beslut om statsandelar 
är det nödvändigt att höja statsandelarna i stadens budget 2025 med 
1,7 miljoner euro. 
 
Den statsandel som staden får för år 2025 ökar från året innan till 
följd av AN-reformen, i och med att de uppgifter som överförs till 
arbets- och näringstjänsterna finansieras genom statsandelen. De 
jämförbara statsandelar som staden får utan att räkna med 
finansiering för arbets- och näringsreformen minskar däremot till följd 
av besparingarna i statsfinanserna jämfört med året innan, trots de 
uppdaterade besluten om statsandelar 19.12.2024.   
 
Statsandelssystemet 
Genom statsandelssystemet deltar staten i finansieringen av den 
lagstadgade kommunala basservicen. Statsandelarna är den mest 
betydande delen av det statsbidragssystem som riktas till 
kommunerna. Statsandelarna bestäms på kalkylerade grunder och 
betalas automatiskt till kommunen utan särskild ansökan. Dessutom 
kan kommunerna på ansökan beviljas statsunderstöd. 
 
Statsandelen är en allmän inkomstpost som inte har öronmärkts för 
någon bestämd service. Kommunen beslutar själv om användningen 
av sina statsandelar, på samma sätt som sina skatteinkomster, och 
drar ekonomisk nytta om den ordnar sina tjänster kostnadseffektivt. 
 
Kommunens finansiering genom statsandelar består administrativt 
av två delar: 1) statsandelen för kommunal basservice, som förvaltas 
av finansministeriet, och 2) statsandelen för undervisnings- och 
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kulturverksamhet, som förvaltas av undervisnings- och 
kulturministeriet.  
 
Statsandelen för basservice som förvaltas av finansministeriet är 
den mer betydande av dessa ekonomiskt sett. Även om man utifrån 
den administrativa fördelningen kunde dra andra slutsatser, bestäms 
största delen av statsandelsfinansieringen för småbarnspedagogik 
och grundläggande utbildning i kommunerna via 
beräkningsgrunderna för statsandelen för basservice som 
administreras av finansministeriet. 
 
Statsandelen för basservicen består av utjämning av kommunernas 
kostnadsskillnader och utjämning av inkomstbasen. Grunden för 
beräkningen av kostnadsskillnaderna är förutom invånarantalet och 
åldersstrukturen också olika omständighetsfaktorer. Inkomstbasen 
utjämnas genom en utjämning av statsandelen, som baserar sig på 
kommunens skatteinkomster. Till kommunerna betalas också 
ersättning för skatteförluster som en särskild del av den egentliga 
statsandelen för basservice.  
 
I samband med välfärdsområdesreformen minskade kommunernas 
statsandelar då social- och hälsovårdsdelarna av basservicen 
överfördes från statsandelarna till finansieringen av 
välfärdsområdena. Dessutom utjämnas de utgifter och inkomster 
som överförts från kommunerna i samband med reformen genom de 
utjämningselement som permanent ingår i statsandelarna, 
utjämningen av systemändringen och en förändringsbegränsning. 
  
Ansvaret för att ordna arbets- och näringstjänster överfördes i början 
av 2025 från staten till kommunerna. I samband med reformen fick 
kommunerna dessutom ett större ansvar för finansieringen av 
utkomstskyddet för arbetslösa. Överföringen av uppgifter och 
utvidgningen av finansieringsansvaret kompenseras till kommunerna 
med ett tillägg till statsandelarna. 
 
Finansieringssystemet för undervisnings- och kulturverksamhet 
fungerar som en del av kommunernas statsandelssystem och 
systemet finansierar de driftskostnader för ordnandet av utbildning 
och kulturservice som inte täcks av statsandelen för basservice. 
Dessutom deltar kommunerna via finansieringssystemet för 
undervisnings- och kulturverksamhet i finansieringen av 
gymnasieutbildningen och yrkesutbildningen, eftersom den 
statsandel för undervisnings- och kulturverksamhet som 
kommunerna får dras av från den invånarspecifika 
självfinansieringsandelen för gymnasieutbildningen och 
yrkesutbildningen.  
 
Yrkesutbildningen sköts huvudsakligen av utbildningssamkommuner 
eller fristående aktiebolag och finansieringen riktas direkt till 
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utbildningsanordnarna, varvid statsandelen för undervisnings- och 
kulturverksamhet i de flesta kommuner syns som negativ i 
statsandelarnas kalkyler. 
 
Inom undervisnings- och kulturverksamhet består finansieringen 
enligt utbildningsform av inkomsterna av de prestationer och 
kalkylerade priser per enhet som ligger till grund för finansieringen. 
Prestationerna är typiskt antalet studerande, undervisningstimmar, 
studerandedygn eller -veckor och inom kulturverksamhet 
kommunens invånarantal eller årsverken. I olika serviceformer 
varierar principerna för hur priset per enhet bildas. Priset per enhet 
kan vara specifikt för utbildningsanordnare, per grupp eller 
riksomfattande. 
 
Beslut om statsandelar 2025 
Statsandelarna i Borgå kommer uppgå till ca 51,7 miljoner under år 
2025. Stadens inkomster från statsandelar 2025 minskar något 
mindre än beräknat, med cirka en miljon euro från år 2024, om 
finansieringen för de nya lagstadgade arbets- och 
näringsuppgifterna inte beaktas. 
 
Av statsandelarna är cirka 25,1 miljoner euro statsandel för 
basservice (utan utjämning av AN-tjänsterna och skatteinkomsterna 
samt utan social- och hälsovårdsposternas andel), medan 
motsvarande jämförbara siffra år 2024 var 26,7 miljoner euro. 
Utjämningen av förändringsbegränsningen och systemändringen i 
social- och hälsovårdsreformen höjer statsandelen med cirka 16,9 
miljoner euro år 2025 jämfört med ytterligare 17,4 miljoner euro år 
2024. År 2025 får staden sammanlagt 6,1 miljoner euro i 
statsandelar för AN-reformen.  
 
Utjämningen av inkomstbasen som baserar sig på skatteinkomster 
minskar statsandelarna till Borgå år 2025 med 1,3 miljoner euro, 
medan minskningen året innan var 3,5 miljoner euro. 
Kompensationerna för skatteförluster ökar statsandelarna med 4,7 
miljoner euro år 2025 jämfört med 7,3 miljoner euro året innan. 
  
Statsandelarna för undervisnings- och kulturverksamhet uppgår till 
0,2 miljoner euro år 2025, medan statsandelarna för undervisnings- 
och kulturverksamhet minskade stadens statsandelar med 1,4 
miljoner euro året innan. Beloppen av prestationerna och priserna 
per enhet för undervisnings- och kulturverksamhet påverkar 
statsandelarna i ett senare skede. Exempelvis får Borgå enligt 
uppgifterna om utfallet år 2023 ytterligare 0,8 miljoner euro i 
finansiering för förberedande undervisning inom den grundläggande 
utbildningen som en del av statsandelsfinansieringen för 
undervisnings- och kulturverksamhet. 
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I finansministeriets beslut om statsandelar har beaktats de ändringar 
som följer av lagstiftningen inom sektorn för växande och lärande, av 
vilka de euromässigt mest betydande är reformen av stödet för 
lärande, ändringarna i specialundervisningen i gymnasiet, 
tilläggandet av tre årsveckotimmar till den grundläggande 
utbildningen samt ökningen av undervisningen i B1-språket med en 
årsveckotimme. Dessa nya lagstadgade uppgifter ökar stadens 
statsandelsinkomster med cirka 530 000 euro år 2025. För 
småbarnspedagogikens del blir de lagstadgade planerings- och 
rapporteringsskyldigheterna något mindre, och den kalkylmässiga 
besparingen från detta minskar på motsvarande sätt stadens 
statsandelsinkomster något. 
På lång sikt minskar statsandelarna i Borgå betydligt om antalet barn 
minskar på lång sikt i enlighet med prognoserna, eftersom största 
delen av stadens statsandelar baserar sig på antalet barn i olika 
åldersgrupper.  I servicenätsplanen uppskattades att finansieringen 
enligt statsandelssystemet kommer att minska med 5,2–12 miljoner 
euro under det följande decenniet på basis av antalet barn. Också 
många slags statliga anpassningsåtgärder minskar statsandelarna 
för Borgå, eftersom kostnaderna ofta inte beaktas fullt ut i de olika 
beräkningsparametrarna. Dessutom finns det risk för att den 
statsandelsreform som är under beredning kommer att minska 
Borgås statsandelar betydligt från 2027. 
 
Bilagor 
1. Finansministeriets beslut om statsandelar för kommunens 

basservice och om kompensation för skatteförluster som beror 
på ändrade skattegrunder år 2025  

2. Detaljerad beräkning av statsandelen/finansieringen för 
driftskostnaderna för undervisnings- och kulturverksamhet 2025 

3. Borgå stads statsandelar 2020–2027, bilder 
 
Stadsdirektören 
Stadsstyrelsen beslutar föreslå stadsfullmäktige att följande 
budgetändringar görs i stadens budget för år 2025: 
 
Inkomsterna från statsandelar höjs med 1,7 miljoner euro till 51,7 
miljoner euro. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade föreslå stadsfullmäktige att följande 
budgetändringar görs i stadens budget för år 2025: 
 
Inkomsterna från statsandelar höjs med 1,7 miljoner euro till 51,7 
miljoner euro. 
 
Beslutet justerades genast. 
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Förlängning av borgen som beviljats Borgå A-bostäder Ab:s lån 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 30    
      

Beredning och tilläggsuppgifter: 
finansdirektör Henrik Rainio, fornamn.efternamn@porvoo.fi 
 
Borgå stad har 27.11.2014 beviljat proprieborgen för ett lån som lyfts 
av Borgå A-bostäder Ab och vars resterande lånekapital uppgår till 3 
150 000 euro. Långivare är Nylands Andelsbank. Borgå A-bostäder 
Ab hör till de koncernbolag som staden äger i sin helhet.  
 
Borgen preskriberas efter den allmänna preskriptionstiden på tio år, 
om preskriptionstiden inte avbryts före det. Nylands Andelsbank 
begär staden fastställa att borgensförbindelsen förlängs. 
 
Stadsdirektören   
Stadsstyrelsen beslutar att borgensförbindelsen för Borgå A-
bostäder Ab:s lån förlängs. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade att borgensförbindelsen för Borgå A-
bostäder Ab:s lån förlängs. 
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Koncerntjänsternas dispositionsplan 2025 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 31    
315/02.02.00/2025    

Beredning och tilläggsuppgifter 
finansdirektör Henrik Rainio, fornamn.efternamn@porvoo.fi  
  
Enligt anvisningarna för efterlevnad av budgeten ska nämnderna 
godkänna en dispositionsplan för år 2025 utifrån den budget som 
stadsfullmäktige godkänt. Enligt förvaltningsstadgan fungerar 
stadsstyrelsen som det förtroendeorgan som ansvarar för stadens 
koncerntjänster, och stadsstyrelsen godkänner således 
koncerntjänsternas dispositionsplan. 
  
Koncerntjänsternas driftsbudget har upprättats enligt 
resultatenheterna och utgiftsslagen. 
  
I investeringsdelen ingår koncerntjänsternas övriga utgifter med lång 
verkningstid, aktier och andelar samt stadens husbyggnadsprojekt. 
  
Bilaga 
Koncerntjänsternas dispositions- och investeringsplan för 2025 
 
Stadsdirektören 
Stadsstyrelsen godkänner sektorn för koncerntjänsternas 
dispositions- och investeringsplaner för 2025. 
 
Samtidigt antecknar stadsstyrelsen för kännedom stadsfullmäktiges 
och revisionsnämndens dispositionsplaner för 2025. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen godkände sektorn för koncerntjänsternas 
dispositions- och investeringsplaner för 2025. 
 
Samtidigt antecknade stadsstyrelsen för kännedom 
stadsfullmäktiges och revisionsnämndens dispositionsplaner för 
2025. 
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Förkastande av entreprenadanbud för västra åstrandens lekpark 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 32    
2765/10.03.01.00.00/2023    
 

Beredning och tilläggsuppgifter 
byggchef Tommi Mikkeli, fornamn.efternamn@borga.fi 

 
Entreprenadtävlingen för en byggnad i Västra åstrandens lekpark 
ordnades som en minikonkurrensutsättning mellan 
ramavtalsleverantörerna. I konkurrensutsättningen ingick endast en 
tillgänglig daghemsbyggnad för den öppna småbarnspedagogiken. 
Upphandlingsannonsen publicerades i tjänsterna HILMA och 
Cloudia som ett öppet anbudsförfarande. 
Det lämnades två anbud inom den utsatta tiden, 9.8.2024.  
1. Teijo-Talot Oy 949 000 euro, moms 0 % 
2. Elementit-E Oy 1 044 000 euro, moms 0% 
 
Prognosen för de totala kostnaderna för den godkända 
projektplanen är 800 000 euro, moms 0%. 
Enligt förvaltningsstadgan beslutar stadsstyrelsen om en 
upphandling vars värde överstiger den godkända projektplanens 
kostnadsprognos. 
 
Bilagor 
1. Öppningsprotokoll (Hilma) 
2. Jämförelsetabell (Hilma) 
 
Stadsdirektören 
Stadsstyrelsen förkastar de inlämnade entreprenadanbuden, 
eftersom de avsevärt överskrider kostnadsprognosen enligt den 
godkända projektplanen. 
 
Beslutet justeras genast. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade enhälligt förkasta de inlämnade 
entreprenadanbuden, eftersom de avsevärt överskrider 
kostnadsprognosen enligt den godkända projektplanen. 
 
Beslutet justerades genast. 
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Verksamhetsberättelserna för året 2024 och verksamhetsplaner för året 2025 av äldre- 
och handikappråd 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 33    
174/00.00.02.01/2025    

 
Beredning och tilläggsuppgifter: 
Delaktighetskoordinator Maija Eklöf och förvaltningsdirektör Roope 
Lenkkeri, förnamn.efternamn@borgå.fi 
 
Äldre- och handikappråd är påverkansorganen som avses i 
kommunallagen och vars verksamhetsförutsättningar stadsstyrelsen 
ansvarar för. För att kunna utvärdera rådens verksamhet har råden 
skickat verksamhetsberättelserna för året 2024 och 
verksamhetsplaner för året 2025 till stadsstyrelsen för kännedom.  
 
Bilagor 
Verksamhetsberättelse av äldrerådet 2024 
Verksamhetsberättelse av handikapprådet 2024 
Verksamhetsplan av äldrerådet 2025 
Verksamhetsplan av handikapprådet 2025 
 
Stadsdirektören 
Stadsstyrelsen antecknar bifogade berättelserna och planer för 
kännedom. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen antecknade Verksamhetsberättelserna för året 2024 
och verksamhetsplaner för året 2025 av äldre- och handikappråd för 
kännedom. 
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Begäran om utlåtande om utkastet till skyddsplan för grundvattenområden i Borgå 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 34    
2860/11.02.13.00/2024    

Beredning och tilläggsuppgifter 
Förvaltningsdirektör Roope Lenkkeri, förnamn.efternamn@borga.fi 
 
Miljövården i Borgå begär utlåtanden om den skyddsplan för 
grundvattenområden som är under beredning och som är avsedd att 
ersätta den nuvarande planen från år 2010. 
 
Syftet med skyddsplanen för grundvattenområden är att förebygga 
försämring av grundvattnets kvalitet i grundvattenområdet samt att 
trygga grundvattnets kvantitativa status utan att i onödan begränsa 
markanvändningen i området. Skyddsplanen är en anvisning som är 
värd att beaktas till exempel vid planering av markanvändning och i 
samband med myndighetstillsyn. Skyddsplanen har inga 
självständiga rättsverkningar.  
 
Utkastet till skyddsplan har publicerats på Borgå stads webbplats. 

 
Stadsdirektören 
Stadsstyrelsen antecknar utkastet till skyddsplan för 
grundvattenområden i Borgå för kännedom och konstaterar att den 
inte har något att yttra om utkastet. 
 
 
Stadsstyrelsen beslutade enhälligt bordlägga ärendet. 
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Uppföljning av förvaltningsorganens beslut 
 
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 35    
    

Följande förvaltningsorganen har sänt sina beslut: 
 
Nämnden för växande och lärande 12.12.2024 § 195 
Stadsstyrelsens koncernsektion 3.2.2025 § 12 
 
Stadsdirektören 
Stadsstyrelsen antecknar besluten för kännedom samt 
meddelar förvaltningsorganen att stadsstyrelsen inte använder 
sin upptagningsrätt i enlighet med 92 § kommunallagen. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade enhälligt anteckna beslutet för 
kännedom samt meddelar förvaltningsorganen att 
stadsstyrelsen inte använder sin upptagningsrätt i enlighet med 
92 § kommunallagen. 

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20241165
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20251221
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Uppföljning av tjänsteinnehavarbeslut 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 36    
    

 
Följande tjänsteinnehavare har sänt sina beslut: 
 
Lokalitetsdirektör 17.1.2025 § 3, 29.1.2025 § 7 
Stadsdirektör 24.1.2025 § 1, 31.1.2025 § 2 
 
Ordförande 
Stadsstyrelsen antecknar besluten för kännedom samt meddelar 
tjänsteinnehavarna att stadsstyrelsen inte använder sin 
upptagningsrätt i enlighet med 92 § kommunallagen.      
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade enhälligt anteckna beslutet för kännedom 
samt meddela tjänsteinnehavarna att stadsstyrelsen inte använder 
sin upptagningsrätt i enlighet med 92 § kommunallagen.    
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Stadsstyrelsen § 37 03.02.2025 
 

 

Meddelanden 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 37    
      

Beslut, Emäsalon palvelupiste 
 
Stadsdirektören 
Meddelandena antecknas för kännedom. 
 
Beslut 
Antecknades för kännedom. 
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Stadsstyrelsen § 38 03.02.2025 
 

 

Aktuella ärenden 
  
Stadsstyrelsen 03.02.2025 § 38    
      

Stadsstyrelsens ledamöter informeras om aktuella ärenden. 
 
Stadsdirektören 
Antecknas för kännedom. 
 
Beslut 
Bodil Lund deltog inte i behandlingen av ärendet (Försäljning av 
företagstomt Hornhattula 638-23-390-1) kl. 19.04-19.20. 
 
 Stadsstyrelsen informerades om situationen gällande 
konstisplanen i Näse. Stadsstyrelsen ställe ytterligare frågor, på 
basis av vilka den fortsätter diskussionen på sitt följande möte. 
 
Stadsstyrelsen fick en redogörelse för renoveringen och 
kostnaderna för Nimbushuset. 
 
Antecknades för kännedom.   
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Anvisning för sökande av ändring gäller paragraferna: § 26, § 27, § 28, § 29, § 31, § 
33, § 34, § 35, § 36, § 37, § 38 
 
BESVÄRSFÖRBUD 
 

Omprövning får inte begäras eller kommunalbesvär anföras i 
fråga om beslut som endast gäller beredning eller 
verkställighet. 

 
  Lagrum: 136 § i kommunallagen.
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Anvisning för sökande av ändring gäller paragraferna: § 30, § 32 
 
Anvisningar om hur man begär omprövning (kommunallagen 16 kap.) 
 
ANVISNINGAR OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING 
 

Den som är missnöjd med detta beslut kan begära omprövning 
skriftligt. Ändring i beslutet får inte sökas genom besvär hos domstol. 

 
Rätt att begära omprövning 

 
Omprövning får begäras av: 

 
• den som beslutet avser eller vars rätt, skyldighet eller 
  fördel direkt påverkas av beslutet (part) 

  • kommunmedlemmar. 
 
  Tidsfrist för begäran om omprövning 
 
  Omprövning ska begäras inom 14 dagar från delfåendet av beslutet. 
 

Begäran om omprövning ska lämnas in till Borgå stads registratur 
senast under tidsfristens sista dag innan registraturen stänger.  

 
En part anses ha fått del av beslutet sju dagar efter att brevet 
sändes, om inte något annat visas. Vid vanlig elektronisk delgivning 
anses parten ha fått del av beslutet den tredje dagen efter att 
meddelandet sändes, om inte något annat visas.  

 
En kommunmedlem anses ha fått del av ett beslut sju dagar efter det 
att protokollet fanns tillgängligt i det allmänna datanätet.  

 
Dagen för delfåendet räknas inte med i tidsfristen för begäran om 
omprövning. Om den sista dagen för omprövningsbegäran infaller på 
en helgdag, självständighetsdagen, första maj, julafton, 
midsommarafton eller en helgfri lördag, får omprövning begäras den 
första vardagen därefter. 

 
Omprövningsmyndighet 

 
Omprövning begärs hos Borgå Stadsstyrelsen 

 
Registraturens kontaktinformation; 

 
Post- och besöksadress: Lundagatan 8, 06100 Borgå  
E-postadress:  kirjaamo(at)porvoo.fi 
Telefonnummer:   0405170851 

 
Registraturen är öppen måndag–fredag kl. 9-14.30. 

 
Omprövningsbegärans form och innehåll 
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Omprövning ska begäras skriftligt. Också elektroniska dokument 
uppfyller kravet på skriftlig form. 

 
I omprövningsbegäran ska uppges: 

 
• det beslut i vilket omprövning begärs 
• hurdan omprövning som begärs 
• på vilka grunder omprövning begärs. 

 
I omprövningsbegäran ska dessutom uppges namnet på den som 
har begärt omprövning samt personens hemkommun, postadress 
och telefonnummer.  

 
Om omprövningsbeslutet får delges som ett elektroniskt meddelande 
ska också e-postadress uppges. 

 
Protokoll 

 
Protokollsutdrag och bilagor som gäller beslutet kan begäras hos 
Borgå stads registratur. 

 


